



**KRAJOWE
BIURO WYBORCZE
KBW-PZP/PN/6/2017
ZPU-261-6/17**

Warszawa, dnia 10 października 2017 r.

Wszyscy Wykonawcy

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługę wykonania i dostawy materiałów informacyjno-promocyjnych na potrzeby Krajowego Biura Wyborczego”, numer sprawy: KBW-PZP/PN/6/2017

Treść zapytań wraz z udzielonymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami

Krajowe Biuro Wyborcze, jako Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), dalej zwanej „ustawą”, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, jakie zostały udzielone w związku z przysłanymi przez Wykonawców pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ” w ww. przetargu:

Pytanie numer 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w poz. 1 przetargu KBW-PZP/PN/6/2017 – touch pena z możliwością przycisku w przypadku chowania wkładu ,a nie tylko wkręcania wkładu.

Odpowiedź na pytanie numer 1:

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, że nie dopuszcza długopisów z chowaniem wkładu za pomocą przycisku. Tym samym zapisy treści SIWZ pozostają w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie numer 2:

Czy Zamawiający ujawnia kwotę, którą chce przeznaczyć na wykonanie zamówienia? Jeśli tak, to jaka to kwota?

Odpowiedź na pytanie numer 2:

Pomimo, iż zakres przedmiotowego pytania Wykonawcy nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ, Zamawiający udziela odpowiedzi w ramach wyjaśnień do treści SIWZ z uwagi na zapewnienie uczciwej konkurencji i udostępnienie tej informacji wszystkim potencjalnym Wykonawcom.

Zamawiający wskazuje, że informacje na temat kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia poda bezpośrednio przed otwarciem ofert, zgodnie z dyspozycją z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych. Ustawa Prawo zamówień publicznych nie nakazuje Zamawiającemu przekazywania ww. kwoty Wykonawcom na wcześniejszym etapie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że prowadzone przez Zamawiającego przedmiotowe postępowanie jest o wartości szacunkowej mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych, tym samym jest poniżej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 135.000 euro.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania termin składania i otwarcia ofert nie ulega przesunięciu, tj. pozostaje dzień 17 października 2017 r. godz. 12:00 (termin składania ofert), godzina 12:30 (termin otwarcia ofert).

Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie ofertę (sporządzoną i złożoną bez uwzględnienia udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi na pytania) wyłącznie przed ostatecznym terminem składania ofert. Wówczas przed upływem tego terminu Zamawiający powinien otrzymać od Wykonawcy pisemne powiadomienie o wprowadzeniu zmian lub wycofaniu oferty, zgodnie z zasadami opisanymi w SIWZ, w szczególności powiadomienie to musi być oznaczone słowami „ZMIANA” lub „WYCOFANIE”.

Powyższe odpowiedzi na pytania i postanowienia wprowadzone przez Zamawiającego niniejszym pismem stanowią integralną część SIWZ i od momentu ich opublikowania na stronie internetowej Zamawiającego są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

SZEF
KRAJOWEGO BIURA WYBORCZEGO
13.10.2017
Beata Tokaj